e que conforme 
citada Lei 0 valor da divida consolidada a epoca Uunho/2020) era de R$ 
174.064,43 (cento e setenta e quatro mil e setenta e quatro reais e quarenta e 
tres centavos). 

A presente solicitacao trata-se de PL para parcelamento no valor de R$ 
217.002,00 (duzentos e dezessete mil e dois reais) com bases no rnes de 
referencia 02/2021 . 

Com as devidas escusas, mas com 0 fim de possibilitar uma mensagem 
esciarecedora no PL que sera enviado para apreciacao pelo Poder Legislativo, 
faz-se necessario esclarecer algumas duvidas: 

- Trata-se de um reparcelamento da dfvida?

[...]

possam, assim, analisar, apreciar e aprovar 0 PL. 

AU 

Andreia de Souza Lisboa 
Diretor de Divistio 

Andreia de Souza Lisboa [ DJUR J arquivou. 

1 Despacho nao lido. 

Bom dia, 

conforme documentos anexados, 0 projeto de lei para parcelamento devera ser 
no valor de R$ 217.002,00 (duzentos e dezessete mil e dois reais) com bases 
nas despesas ate 0 rnes 02/2021. 

- 0 documento encaminhado trata-se tarnbern de um reparcelamento da dfvida 
contrafda em 2017 fora as despesas mensais; 

- 0 parcelamento contraido em 2020 esta em vigor. 

- quanto a planilha com base de calculo da nossa divida foi encaminhado ao